

Persönliche Daten

Name:	Putzi-Kindschi
Vorname:	Silvia
Geburtsdatum	11.05.1979
Wohnort	Pany
Familie	verheiratet, 3 Töchter

Schulbildung

1986-1992	Primarschule Pany
1992-1995	Sekundarschule Küblis
1995-1996	10. Schuljahr Bildungszentrum Palottis Schiers

Ausbildung

1996 -1999	Lehre als MPA bei Dr. med. Peter A. Egger in Klosters
------------	---

Berufliche Tätigkeit

1999-2003	MPA bei Dr. med. Peter A. Egger in Klosters
2003-heute	Hausfrau und Mutter von drei Töchtern
2016-2019	MPA in der Gemeinschaftspraxis Integra in Schiers
2019-2021	MPA bei Dr. med. Hans Spescha, Kinderarzt in Chur
Seit März 2021	MPA in der praxisjenaz

Über mich

Ich bin in Luzein zusammen mit meinen Eltern, meinen drei Geschwistern und meinem Nani auf einem Bauernhof aufgewachsen. Mit Freude absolvierte ich meine Lehrzeit in Klosters und durfte dort im Anschluss noch weitere vier Jahre Berufserfahrung sammeln. Im Jahr 2003 wurde ich erstmals Mutter und ich gab meine berufliche Tätigkeit auf. Im Jahr 2005 sowie 2008 bereicherten zwei weitere Kinder meine Familie. Als die Kinder das Schulalter erreicht hatten, verspürte ich Lust wieder Praxisluft zu schnuppern und begann Teilzeit zu arbeiten.

In meiner Freizeit setze ich mich gerne an die Nähmaschine, erfreue mich am Backen, Kochen, Seifen sieden und Gärtnern. Zu meinen sportlichen Hobbies zählen Ski fahren und Schwimmen.

Mir gefällt die Arbeit in der praxisjenaz sehr gut und ich freue mich Teil des Teams zu sein.